CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE SÂMIA BOMFIM

REQUERIMENTO N°___DE 2021
(Da Sra. SÂMIA BOMFIM)

Requer  a  coautoria  no  Projeto  de  Decreto
Legislativo 294, de 2021, que “Susta a Resolução
Homologatória nº 2888, de 29 de junho de 2021,
que  estabelece  as  faixas  de  acionamento  e  os
adicionais das bandeiras tarifárias, de que trata o
submódulo  6.8  do  PRORET,  com  vigência  a
partir de 1º de julho de 2021”

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa. a coautoria no Projeto de Decreto Legislativo 294, de
2021,  de  autoria  dos  Deputados  Talíria  Petrone,  Luiza  Erundina,  Fernanda
Melchionna,  Vivi  Reis,  David  Miranda,  Glauber  Braga  e  Ivan  Valente,  que
“Susta  a  Resolução  Homologatória  nº  2888,  de  29  de  junho  de  2021,  que
estabelece as faixas de acionamento e os adicionais das bandeiras tarifárias, de
que trata o submódulo 6.8 do PRORET, com vigência a partir de 1º de julho de
2021”

Sala das Sessões, em 03 de novembro de 2021.

SÂMIA BOMFIM
Deputada Federal

PSOL/SP

Gabinete Deputada Sâmia Bomfim (PSOL-SP)

Praça dos Três Poderes, Palácio do Congresso Nacional, Anexo IV, Gabinete 623 – Brasília/DF
dep.samiabomfim@camara.leg.br |(61) 3215‐5623

*C
D2

15
46

82
70

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Sâmia Bomfim e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD215468270100

RE
Q

 n
.2

33
1/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

11
/2

02
1

17
:1

5
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Sâmia Bomfim )

Requer a coautoria no Projeto de

Decreto Legislativo 294, de 2021, que

“Susta a Resolução Homologatória nº

2888, de 29 de junho de 2021, que

estabelece as faixas de acionamento e os

adicionais das bandeiras tarifárias, de que

trata o submódulo 6.8 do PRORET, com

vigência a partir de 1º de julho de 2021”

Assinaram eletronicamente o documento CD215468270100, nesta ordem:

 1  Dep. Sâmia Bomfim (PSOL/SP)

 2  Dep. Fernanda Melchionna (PSOL/RS)

 3  Dep. Vivi Reis (PSOL/PA)

 4  Dep. Ivan Valente (PSOL/SP)

 5  Dep. Glauber Braga (PSOL/RJ)

 6  Dep. David Miranda (PSOL/RJ)

 7  Dep. Talíria Petrone (PSOL/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Sâmia Bomfim e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD215468270100

RE
Q

 n
.2

33
1/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

11
/2

02
1

17
:1

5
- M

es
a